
TITULAIRES CPR SUPPLEANTS CPR

Collège 3 des "Délégué.e.s des Groupes Locaux"
joellechalavoux@gmail.com 1 11 CARCASSONNAIS Chalavoux Joëlle 1 11 CARCASSONNAIS Pons Jean-
kattalin.fortune@yahoo.com 2 11 NARBONNAIS Fortuné-Sans Kattalin 2 11 NARBONNAIS Cormary Albert

fredkalfon@dbmail.com

3 30 ALES CEVENNES Kalfon Frédéric 3 30 ALES CEVENNES Pas de suppléant.e 
élu.e

laurent.place@outlook.com 4 30 CAMARGUE GARDOISE Place Laurent 4 30 CAMARGUE GARDOISE Leccia Béatrice

dirk.offringa@free.fr

5 30 GARDONNENQUE - UZEGE Offringa Dirk 5 30 GARDONNENQUE - UZEGE Pas de suppléant.e 
élu.e

delabuissonniere@gmail.com
6 30 VILLENEUVE LES AVIGNON 

(Gard Rhodannien)
Buisson Morgan 6

lauer.morgan@gmail.com 7 30 NIMES Lauer Morgan 7
hvmlegoff@gmail.com 8 34 BEZIERS Le Goff Henri 8 34 BEZIERS Gimenez Ruben
ndesagher@yahoo.fr 9 34 LEZ PIC ST-LOUP Desagher Nicolas 9 34 LEZ PIC ST-LOUP Loisel Patrice
eugenie.leroy@gmail.com10 34 CŒUR D'HERAULT AG differée 10
seamoon34130@gmail.com 11 34 PAYS DE L'OR Gres Simone 11 34 PAYS DE L'OR Serveau Rémi
martine.leblond51@sfr.fr 12 34 SETE Dehillotte-LeblondMartine 12 34 SETE Leroy Marc
nathalie.glaude@hotmail.fr 13 34 THAU Glaude Nathalie 13 34 THAU Hardy Pierre
mour34@hotmail.fr 14 34 VENE ET MOSSON Derouiche Mourad 14 34 VENE ET MOSSON Herb Stéphane
maktoubinordine@gmail.com 15 34 MONTPELLIER Maktoubi Nordine 15 34 MONTPELLIER Bruwier Jérôme
marescaux.therese@orange.fr 16 48 LOZERE Kozlowski Thérèse 16 48 LOZERE Lebris Georges
pierre.stoeber@laposte.net 17 66 VALLEE DU TECH Stoeber Pierre 17 66 VALLEE DU TECH Mas Liliane
marise.glory@laposte.net 18 66 CONFLENT ET HAUTS CANTONS Glory Maryse 18 66 CONFLENT ET HAUTS CANTONS Deschamps Thierry
charleliecausse@gmail.com19 66 AGLY FENOUILLEDES Jurado Nathalie 19 66 AGLY FENOUILLEDES Causse Charlélie
michelgaillard66@free.fr 20 66 PERPIGNAN AGGLO Gaillard Michel 20 66 PERPIGNAN AGGLO Mingo Katia

Collège 1 des "Tiré.e.s au sort"
lindazrehen@gmail.com 1 34 MONTPELLIER Zrehen Linda
bourgalmaeva@outlook.fr 2 34 MONTPELLIER Bourgal Maeva
santosdimitri99@outlook.fr 3 34 MONTPELLIER Santos Dimitri
santoshugo99@outlook.fr 4 34 MONTPELLIER Santos Hgo

Collège 2 des "Délégué.e.s élu.e.s en Congrès régional"
Liste FEDERER ET AGIR

sibylle.jannekeyn@hotmail.fr 1 30 NIMES Jannekeyn Sibylle 34 MONTPELLIER Aarab Aïcha
laurentdupont34@orange.fr 2 34 CŒUR D'HERAULT Dupont Laurent 34 PAYS DE L'OR - PAYS DE LUNEL Valette Raphaël



barkaboualleg@yahoo.fr 3 34 MONTPELLIER Boualeg Mbarka 34 MONTPELLIER Tisseling Nadia
gilardi.gerard@wanadoo.fr 4 11 CARCASSONNAIS Gilardi Gérard 66 CONFLENT ET HAUTS CANTONS Van Hulsen Ugo
vero_delort@yahoo.com 5 34 PAYS DE L'OR - PAYS DE LUNEL Delort Véronique 34 MONTPELLIER Garcia Joséphine
bouyasaid2014@hotmail.com 6 34 MONTPELLIER Bouya Saïd 34 MONTPELLIER Roumégas Jean-Louis
am-duprat@orange.fr 7 66 VALLEE DU TECH Duprat Anne-Marie 34 MONTPELLIER Panray Artee
danielbourguet34@gmail.com 8 34 PAYS DE L'OR - PAYS DE LUNEL Bourguet Daniel 34 PAYS DE L'OR - PAYS DE LUNEL Coisne Bertrand
so.palumbo2@gmail.com 9 34 MONTPELLIER Palumbo Sophie 34 MOSSON Gracia Laurence

Liste 3ème VOIE

roof25old@hotmail.fr

10 34 MONTPELLIER Delavergne Sylvain 30 VAUNAGE VIDOURLE 
CAMARGUE

Caire Didier

sandrinesirvent11@gmail.com 11 11 NARBONNAIS Sirvent Sandrine 34 MONTPELLIER Cousquer Martine
h.daillan34460@gmail.com 12 34 MONTPELLIER Daillan Hugo 30 ALES CEVENNES Reznik Claude
lise.flores@yahoo.fr 13 34 PAYS DE L'OR - PAYS DE LUNEL Flores Lise 30 NIMES Longhi Guislaine
valsidal@icloud.com 14 34 MONTPELLIER Ladislav Patrick 34 MONTPELLIER Muraille Paul
elitauris71@gmail.com 15 34 CŒUR D'HERAULT Jaune Elisabeth 11 NARBONNAIS Arripe Marie-

Liste FAIRE ENSEMBLE
tapiver@gmail.com 16 34 MONTPELLIER Paternot Bruno 34 MONTPELLIER El Mouden Rachid
maud.marras@lilo.org 17 66 PERPIGNAN Marras Maud 66 AGLY - FENOUILLEDES Clément Marie-
marcottepatrick@orange.fr 18 66 AGLY - FENOUILLEDES Marcotte Partrick 34 MONTPELLIER Laoukiri Ahmid
marion.antrope@gmail.com 19 34 MONTPELLIER Antrope Marion 34 MONTPELLIER Beauchesne Gaëlle
florian.salengros@gmail.com 20 34 MONTPELLIER Salengros Florian 34 MONTPELLIER VERN Guilhem



thierrydeschamps@wanadoo.fr
charleliecausse@gmail.com


